
●入札結果（一般競争入札分）【郵便入札】

１　開札日　　　令和7年3月11日 那須烏山市総務課契約管財グループ

２　開札件数　　計23件（詳細は下記のとおり）

件　名 場　所 落札者 落札率 その他の応札者名

広報お知らせ版新聞折込業務委託 那須烏山市中央1-1-1外 9.116 円 設定なし ㈱栃木オリコミセンター 9.016 円 98.90% ㈱栃木読売IS

広報お知らせ版印刷製本業務委託（単価契約） 那須烏山市中央1-1-1外 2.60円/頁 設定なし ㈱ダイサン印刷 2.40円/頁 円 92.30% ㈲吉成印刷、㈱ダイサン、㈱アド・ワークス

市指定可燃用ごみ袋作製業務委託 那須烏山市中央1-1-1外 14,660,000 円 設定なし ㈱まつや薬局 6,835,000 円 46.62%
井上ビニール㈱足利支店、㈱ミヤパック、武蔵
野産業㈱宇都宮営業所

事業系一般廃棄物収集運搬業務委託　その１（長期継続契約） 那須烏山市内　烏山地区 3,054,000円/年 設定なし ㈱アド・ワークス 3,054,000円/年 100.00% -

事業系一般廃棄物収集運搬業務委託　その２（長期継続契約） 那須烏山市内　南那須地区 2,724,000円/年 設定なし ㈲南那須サービス 2,700,000円/年 99.11% -

南那須庁舎清掃業務委託 那須烏山市大金240 3,530,000 円 設定なし ㈱大高商事 3,182,000 円 90.14% ㈱セフテック宇都宮支店、㈱アビック佐野支店

浄化槽保守点検業務委託　その1 那須烏山市　中山外 1,663,000 円 設定なし ㈱那須クリエイト 1,647,200 円 99.04% -

浄化槽保守点検業務委託　その2 那須烏山市　熊田外 586,600 円 設定なし ㈲那須環境浄化センター 535,600 円 91.30% -

浄化槽清掃業務委託　その１ 那須烏山市　中山外 1,731,132 円 設定なし ㈲近代浄化槽管理センター 1,627,560 円 94.01% -

浄化槽清掃業務委託　その２ 那須烏山市　向田外 1,588,116 円 設定なし ㈲烏山衛生センター 1,493,100 円 94.01% -

浄化槽清掃業務委託　その３ 那須烏山市　熊田外 1,848,454 円 設定なし ㈲那須環境浄化センター 1,737,864 円 94.01% -

消防設備保守点検業務委託　その１ 那須烏山市中央１丁目外 3,086,000 円 設定なし ㈱ユーユー商会 2,057,400 円 66.66%
関東ホーチキ㈱北関東支社、㈱アビック佐野支
店

消防設備保守点検業務委託　その２ 那須烏山市大金外 2,805,000 円 設定なし 関東ホーチキ㈱北関東支社 1,970,000 円 70.23% ㈱アビック佐野支店、ユーユー商会

自家用電気工作物等保安管理業務委託　その１ 那須烏山市中央一丁目外 1,513,000 円 設定なし ㈱電気管理協会栃木営業所 1,452,000 円 95.96% -

自家用電気工作物等保安管理業務委託　その２ 那須烏山市大金外 2,307,000 円 設定なし ㈱電気管理協会栃木営業所 2,280,000 円 98.82% -

庁用コピー用紙購入（単価契約） 那須烏山市中央1-1-1外 2,000 円 設定なし 島屋㈱ 1,800 円 90.00%
富士フィルムビジネスイノベーションジャパン
㈱、㈲学遊舎

予定価格
（税抜き）

落札金額
（税抜き）

最低制限価格
（税抜き）

1/2- 1 -



●入札結果（一般競争入札分）【郵便入札】

１　開札日　　　令和7年3月11日 那須烏山市総務課契約管財グループ

２　開札件数　　計23件（詳細は下記のとおり）

件　名 場　所 落札者 落札率 その他の応札者名
予定価格
（税抜き）

落札金額
（税抜き）

最低制限価格
（税抜き）

基幹系システム機器等保守業務委託 那須烏山市役所　烏山庁舎外 50,935,800 円 設定なし ㈱TKC 35,943,600 円 70.56% -

特定保健指導個別支援（動機づけ支援）業務委託 那須烏山市　田野倉85-1外
（一人当たり）

22,800
円 設定なし 栃木環境装置㈱

（一人当たり）
7,000

円 30.70% ㈲ハイライフサポート

特定保健指導個別支援（積極的支援）業務委託 那須烏山市　田野倉85-1　外
（一人当たり）

34,800
円 設定なし 栃木環境装置㈱

（一人当たり）
25,000

円 71.83% ㈲ハイライフサポート

すくすく保育園給食調理等業務委託（長期継続契約） 那須烏山市　野上703-1 12,367,000 円 設定なし ㈱メフォス 12,303,000 円 99.48% -

公共下水道脱水汚泥収集運搬処理業務委託 那須烏山市野上外
（１ｔ単価）

25,000
円 設定なし ㈱栃木コンポスト

（１ｔ単価）
25,000

円 100.00% -

市議会会議録作成業務委託（長期継続契約） 那須烏山市大金240
（１時間単価）

18,500
円 設定なし ㈱大和速記情報センター

（１時間単価）
18,000

円 97.29% -

学校情報化サポート業務委託 那須烏山市立小中学校７校外
（1回2時間単価）

10,000
円 設定なし ㈱スキット

（1回2時間単価）
10,000

円 100.00% -

2/2- 2 -



別記様式第８号（第２４条関係）

順　　位

円 1

円 2

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円 落札率

円

円

設 計 額 9.116 98.90%

予 定 価 格 9.116

最 低 制 限 価 格 設定なし

㈱栃木読売IS 9.116

入 札 立 会 者 健康福祉課　平山　美蘭、小林　ひより

入 札 業 者 名 金額（税抜き） 備　　　　　考

㈱栃木オリコミセンター 9.016 落　札

工事場所、履行場所又は納入場所 那須烏山市中央1-1-1外

入 札 執 行 日 令和７年３月11日

入 札 場 所 那須烏山市役所　烏山庁舎

入　　　札　　　状　　　況　　　調　　　書

入 札 の 区 分 一般競争入札（郵便入札）

所 管 課 総合政策課

入 札 に 付 し た 件 名 広報お知らせ版新聞折込業務委託（単価契約）

- 3 -



別記様式第８号（第２４条関係）

順　　位

円 1

円 2

円 3

円 3

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円 落札率

円

円

設 計 額 2.60 92.30%

予 定 価 格 2.60

最 低 制 限 価 格 設定なし

㈱アド・ワークス 2.60

㈲吉成印刷 2.50

㈱ダイサン 2.60

入 札 立 会 者 健康福祉課　平山　美蘭、小林　ひより

入 札 業 者 名 金額（税抜き） 備　　　　　考

㈱ダイサン印刷 2.40 落　札

工事場所、履行場所又は納入場所 那須烏山市中央1-1-1外

入 札 執 行 日 令和７年３月11日

入 札 場 所 那須烏山市役所　烏山庁舎

入　　　札　　　状　　　況　　　調　　　書

入 札 の 区 分 一般競争入札（郵便入札）

所 管 課 総合政策課

入 札 に 付 し た 件 名 広報お知らせ版印刷製本業務委託（単価契約）

- 4 -



別記様式第８号（第２４条関係）

順　　位

円 1

円 2

円 3

円 4

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円 落札率

円

円

設 計 額 14,660,000 46.62%

予 定 価 格 14,660,000

最 低 制 限 価 格 設定なし

武蔵野産業㈱宇都宮営業所 8,363,300

井上ビニール㈱足利支店 7,322,500

㈱ミヤパック 7,675,200

入 札 立 会 者 健康福祉課　平山　美蘭、小林　ひより

入 札 業 者 名 金額（税抜き） 備　　　　　考

㈱まつや薬局 6,835,000 落　札

工事場所、履行場所又は納入場所 那須烏山市中央1-1-1外

入 札 執 行 日 令和７年３月11日

入 札 場 所 那須烏山市役所　烏山庁舎

入　　　札　　　状　　　況　　　調　　　書

入 札 の 区 分 一般競争入札（郵便入札）

所 管 課 まちづくり課

入 札 に 付 し た 件 名 市指定可燃用ごみ袋作製業務

- 5 -



別記様式第８号（第２４条関係）

順　　位

円 1

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円 落札率

円

円

入　　　札　　　状　　　況　　　調　　　書

入 札 の 区 分 一般競争入札（郵便入札）

所 管 課 総務課

入 札 に 付 し た 件 名 事業系一般廃棄物収集運搬業務委託　その１（長期継続契約）

工事場所、履行場所又は納入場所 那須烏山市内　烏山地区

入 札 執 行 日 令和７年３月11日

入 札 場 所 那須烏山市役所　烏山庁舎　

入 札 立 会 者 健康福祉課　平山　美蘭、小林　ひより

入 札 業 者 名 金額（税抜き） 備　　　　　考

㈱アド・ワークス 3,054,000 落　札

設 計 額 3,054,000 100.00%

予 定 価 格 3,054,000

最 低 制 限 価 格 設定なし

- 6 -



別記様式第８号（第２４条関係）

順　　位

円 1

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円 落札率

円

円

設 計 額 2,724,000 99.12%

予 定 価 格 2,724,000

最 低 制 限 価 格 設定なし

入 札 立 会 者 健康福祉課　平山　美蘭、小林　ひより

入 札 業 者 名 金額（税抜き） 備　　　　　考

㈲南那須サービス 2,700,000 落　札

工事場所、履行場所又は納入場所 那須烏山市内　南那須地区

入 札 執 行 日 令和７年３月11日

入 札 場 所 那須烏山市役所　烏山庁舎　

入　　　札　　　状　　　況　　　調　　　書

入 札 の 区 分 一般競争入札（郵便入札）

所 管 課 総務課

入 札 に 付 し た 件 名 事業系一般廃棄物収集運搬業務委託　その２（長期継続契約）

- 7 -



別記様式第８号（第２４条関係）

順　　位

円 1

円 2

円 3

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円 落札率

円

円

入　　　札　　　状　　　況　　　調　　　書

入 札 の 区 分 一般競争入札（郵便入札）

所 管 課 総務課

入 札 に 付 し た 件 名 南那須庁舎清掃業務委託

工事場所、履行場所又は納入場所 那須烏山市大金240

入 札 執 行 日 令和７年３月11日

入 札 場 所 那須烏山市役所　烏山庁舎

入 札 立 会 者 健康福祉課　平山　美蘭、小林　ひより

入 札 業 者 名 金額（税抜き） 備　　　　　考

㈱大高商事 3,182,000 落　札

㈱セフテック宇都宮支店 3,500,000

㈱アビック佐野支店 3,530,000

設 計 額 3,530,000 90.14%

予 定 価 格 3,530,000

最 低 制 限 価 格 設定なし

- 8 -



別記様式第８号（第２４条関係）

順　　位

円 1

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円 落札率

円

円

入　　　札　　　状　　　況　　　調　　　書

入 札 の 区 分 一般競争入札（郵便入札）

所 管 課 総務課

入 札 に 付 し た 件 名 浄化槽保守点検業務委託その１

工事場所、履行場所又は納入場所 那須烏山市　中山外

入 札 執 行 日 令和７年３月11日

入 札 場 所 那須烏山市役所　烏山庁舎

入 札 立 会 者 健康福祉課　平山　美蘭、小林　ひより

入 札 業 者 名 金額（税抜き） 備　　　　　考

㈱那須クリエイト 1,647,200 落　札

設 計 額 1,663,000 99.04%

予 定 価 格 1,663,000

最 低 制 限 価 格 設定なし

- 9 -



別記様式第８号（第２４条関係）

順　　位

円 1

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円 落札率

円

円

入　　　札　　　状　　　況　　　調　　　書

入 札 の 区 分 一般競争入札（郵便入札）

所 管 課 総務課

入 札 に 付 し た 件 名 浄化槽保守点検業務委託その２

工事場所、履行場所又は納入場所 那須烏山市　熊田外

入 札 執 行 日 令和７年３月11日

入 札 場 所 那須烏山市役所　烏山庁舎

入 札 立 会 者 健康福祉課　平山　美蘭、小林　ひより

入 札 業 者 名 金額（税抜き） 備　　　　　考

㈲那須環境浄化センター 535,600 落　札

設 計 額 586,600 91.30%

予 定 価 格 586,600

最 低 制 限 価 格 設定なし

- 10 -



別記様式第８号（第２４条関係）

順　　位

円 1

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円 落札率

円

円

入　　　札　　　状　　　況　　　調　　　書

入 札 の 区 分 一般競争入札（郵便入札）

所 管 課 総務課

入 札 に 付 し た 件 名 浄化槽清掃業務委託その１

工事場所、履行場所又は納入場所 那須烏山市　中山外

入 札 執 行 日 令和７年３月11日

入 札 場 所 那須烏山市役所　烏山庁舎

入 札 立 会 者 健康福祉課　平山　美蘭、小林　ひより

入 札 業 者 名 金額（税抜き） 備　　　　　考

㈲近代浄化槽管理センター 1,627,560 落　札

設 計 額 1,731,132 94.01%

予 定 価 格 1,731,132

最 低 制 限 価 格 設定なし

- 11 -



別記様式第８号（第２４条関係）

順　　位

円 1

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円 落札率

円

円

入　　　札　　　状　　　況　　　調　　　書

入 札 の 区 分 一般競争入札（郵便入札）

所 管 課 総務課

入 札 に 付 し た 件 名 浄化槽清掃業務委託その2

工事場所、履行場所又は納入場所 那須烏山市　向田外

入 札 執 行 日 令和７年３月11日

入 札 場 所 那須烏山市役所　烏山庁舎

入 札 立 会 者 健康福祉課　平山　美蘭、小林　ひより

入 札 業 者 名 金額（税抜き） 備　　　　　考

㈲烏山衛生センター 1,493,100 落　札

設 計 額 1,588,116 94.01%

予 定 価 格 1,588,116

最 低 制 限 価 格 設定なし

- 12 -



別記様式第８号（第２４条関係）

順　　位

円 1

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円 落札率

円

円

設 計 額 1,848,454 94.01%

予 定 価 格 1,848,454

最 低 制 限 価 格 設定なし

入 札 立 会 者 健康福祉課　平山　美蘭、小林　ひより

入 札 業 者 名 金額（税抜き） 備　　　　　考

㈲那須環境浄化センター 1,737,864 落　札

工事場所、履行場所又は納入場所 那須烏山市　熊田外

入 札 執 行 日 令和７年３月11日

入 札 場 所 那須烏山市役所　烏山庁舎

入　　　札　　　状　　　況　　　調　　　書

入 札 の 区 分 一般競争入札（郵便入札）

所 管 課 総務課

入 札 に 付 し た 件 名 浄化槽清掃業務委託その３

- 13 -



別記様式第８号（第２４条関係）

順　　位

円 1

円 2

円 3

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円 落札率

円

円

入　　　札　　　状　　　況　　　調　　　書

入 札 の 区 分 一般競争入札（郵便入札）

所 管 課 総務課

入 札 に 付 し た 件 名 消防設備保守点検業務委託その１

工事場所、履行場所又は納入場所 那須烏山市中央１丁目外

入 札 執 行 日 令和７年３月11日

入 札 場 所 那須烏山市役所　烏山庁舎

入 札 立 会 者 健康福祉課　平山　美蘭、小林　ひより

入 札 業 者 名 金額（月額・税込み） 備　　　　　考

㈱ユーユー商会 2,057,400 落　札

関東ホーチキ㈱北関東支社 2,440,000

㈱アビック佐野支店 3,085,000

.

設 計 額 3,086,000 66.66%

予 定 価 格 3,086,000

最 低 制 限 価 格 設定なし

- 14 -



別記様式第８号（第２４条関係）

順　　位

円 1

円 2

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円 落札率

円

円

設 計 額 2,805,000 70.23%

予 定 価 格 2,805,000

最 低 制 限 価 格 設定なし

㈱アビック佐野支店 2,804,000

㈱ユーユー商会 取り抜け

入 札 立 会 者 健康福祉課　平山　美蘭、小林　ひより

入 札 業 者 名 金額（月額・税込み） 備　　　　　考

関東ホーチキ㈱北関東支社 1,970,000 落　札

工事場所、履行場所又は納入場所 那須烏山市大金外

入 札 執 行 日 令和７年３月11日

入 札 場 所 那須烏山市役所　烏山庁舎

入　　　札　　　状　　　況　　　調　　　書

入 札 の 区 分 一般競争入札（郵便入札）

所 管 課 総務課

入 札 に 付 し た 件 名 消防設備保守点検業務委託その２

- 15 -



別記様式第８号（第２４条関係）

順　　位

円 1

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円 落札率

円

円

入　　　札　　　状　　　況　　　調　　　書

入 札 の 区 分 一般競争入札（郵便入札）

所 管 課 総務課

入 札 に 付 し た 件 名 自家用電気工作物等保安管理業務委託その１

工事場所、履行場所又は納入場所 那須烏山市中央一丁目外

入 札 執 行 日 令和７年３月11日

入 札 場 所 那須烏山市役所　烏山庁舎

入 札 立 会 者 健康福祉課　平山　美蘭、小林　ひより

入 札 業 者 名 金額（税抜き） 備　　　　　考

㈱電気管理協会　栃木営業所 1,452,000

設 計 額 1,513,000 95.96%

予 定 価 格 1,513,000

最 低 制 限 価 格 設定なし

- 16 -



別記様式第８号（第２４条関係）

順　　位

円 1

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円 落札率

円

円

入　　　札　　　状　　　況　　　調　　　書

入 札 の 区 分 一般競争入札（郵便入札）

所 管 課 総務課

入 札 に 付 し た 件 名 自家用電気工作物等保安管理業務委託その２

工事場所、履行場所又は納入場所 那須烏山市大金外

入 札 執 行 日 令和７年３月11日

入 札 場 所 那須烏山市役所　烏山庁舎

入 札 立 会 者 健康福祉課　平山　美蘭、小林　ひより

入 札 業 者 名 金額（税抜き） 備　　　　　考

㈱電気管理協会　栃木営業所 2,280,000

設 計 額 2,307,000 98.82%

予 定 価 格 2,307,000

最 低 制 限 価 格 設定なし

- 17 -



別記様式第８号（第２４条関係）

順　　位

円 1

円 2

円 3

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円 落札率

円

円

設 計 額 2,000 90.00%

予 定 価 格 2,000

最 低 制 限 価 格 設定なし

富士フィルムビジネスイノベーションジャパン㈱ 1,900

㈲学遊舎 2,000

入 札 立 会 者 健康福祉課　平山　美蘭、小林　ひより

入 札 業 者 名 金額（税抜き） 備　　　　　考

島屋㈱ 1,800 落　札

工事場所、履行場所又は納入場所 那須烏山市中央1-1-1外

入 札 執 行 日 令和７年3月11日

入 札 場 所 那須烏山市役所　烏山庁舎

入　　　札　　　状　　　況　　　調　　　書

入 札 の 区 分 一般競争入札（郵便入札）

所 管 課 総務課

入 札 に 付 し た 件 名 庁用コピー用紙購入（単価契約）

- 18 -



別記様式第８号（第２４条関係）

順　　位

円 1

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円 落札率

円

円

設 計 額 50,935,800 70.56%

予 定 価 格 50,935,800

最 低 制 限 価 格 設定なし

入 札 立 会 者 健康福祉課　平山　美蘭、小林　ひより

入 札 業 者 名 金額（税抜き） 備　　　　　考

㈱TKC 35,943,600 落　札

工事場所、履行場所又は納入場所 那須烏山市役所　烏山庁舎外

入 札 執 行 日 令和７年３月11日

入 札 場 所 那須烏山市役所　烏山庁舎

入　　　札　　　状　　　況　　　調　　　書

入 札 の 区 分 一般競争入札（郵便入札）

所 管 課 市民課

入 札 に 付 し た 件 名 基幹系システム機器等保守業務委託

- 19 -



別記様式第８号（第２４条関係）

順　　位

円 1

円 2

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円 落札率

円

円

設 計 額 （一人当たり） 22,800 30.70%

予 定 価 格 （一人当たり） 22,800

最 低 制 限 価 格 設定なし

㈲ハイライフサポート 18,500

入 札 立 会 者 健康福祉課　平山　美蘭、小林　ひより

入 札 業 者 名 金額（税抜き） 備　　　　　考

栃木環境装置㈱ 7,000 落　札

工事場所、履行場所又は納入場所 那須烏山市　田野倉85-1外

入 札 執 行 日 令和７年３月11日

入 札 場 所 那須烏山市役所　烏山庁舎

入　　　札　　　状　　　況　　　調　　　書

入 札 の 区 分 一般競争入札（郵便入札）

所 管 課 市民課

入 札 に 付 し た 件 名 特定保健指導個別支援（動機付け支援）業務委託

- 20 -



別記様式第８号（第２４条関係）

順　　位

円 1

円 2

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円 落札率

円

円

入　　　札　　　状　　　況　　　調　　　書

入 札 の 区 分 一般競争入札（郵便入札）

所 管 課 市民課

入 札 に 付 し た 件 名 特定保健指導個別支援（積極的支援）業務委託

工事場所、履行場所又は納入場所 那須烏山市　田野倉85-1　外

入 札 執 行 日 令和７年３月11日

入 札 場 所 那須烏山市役所　烏山庁舎

入 札 立 会 者 健康福祉課　平山　美蘭、小林　ひより

入 札 業 者 名 金額（税抜き） 備　　　　　考

栃木環境装置㈱ 25,000 落　札

㈲ハイライフサポート 29,800

設 計 額 （一人当たり） 34,800 71.83%

予 定 価 格 （一人当たり） 34,800

最 低 制 限 価 格 設定なし

- 21 -



別記様式第８号（第２４条関係）

順　　位

円 1

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円 落札率

円

円

設 計 額 12,367,000 99.48%

予 定 価 格 12,367,000

最 低 制 限 価 格 設定なし

入 札 立 会 者 健康福祉課　平山　美蘭、小林　ひより

入 札 業 者 名 金額（税抜き） 備　　　　　考

㈱メフォス 12,303,000 落　札

工事場所、履行場所又は納入場所 那須烏山市　野上703-1

入 札 執 行 日 令和７年３月11日

入 札 場 所 那須烏山市役所　烏山庁舎

入　　　札　　　状　　　況　　　調　　　書

入 札 の 区 分 一般競争入札（郵便入札）

所 管 課 こども課

入 札 に 付 し た 件 名 すくすく保育園給食調理等業務委託（長期継続契約）

- 22 -



別記様式第８号（第２４条関係）

順　　位

円 1

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円 落札率

円

円

入　　　札　　　状　　　況　　　調　　　書

入 札 の 区 分 一般競争入札（郵便入札）

所 管 課 上下水道課

入 札 に 付 し た 件 名 公共下水道脱水汚泥収集運搬処理業務委託（単価契約）

工事場所、履行場所又は納入場所 那須烏山市野上外

入 札 執 行 日 令和７年３月11日

入 札 場 所 那須烏山市役所　烏山庁舎

入 札 立 会 者 健康福祉課　平山　美蘭、小林　ひより

入 札 業 者 名 金額（税抜き） 備　　　　　考

㈱栃木コンポスト 25,000 落　札

設 計 額 （１ｔ単価）　25,000 100.00%

予 定 価 格 （１ｔ単価）　25,000

最 低 制 限 価 格 設定なし

- 23 -



別記様式第８号（第２４条関係）

順　　位

円 1

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円 落札率

円

円

入　　　札　　　状　　　況　　　調　　　書

入 札 の 区 分 一般競争入札（郵便入札）

所 管 課 議会事務局

入 札 に 付 し た 件 名 市議会会議録作成業務委託（長期継続契約）

工事場所、履行場所又は納入場所 那須烏山市大金240

入 札 執 行 日 令和７年３月11日

入 札 場 所 那須烏山市役所　烏山庁舎

入 札 立 会 者 健康福祉課　平山　美蘭、小林　ひより

入 札 業 者 名 金額（税抜き） 備　　　　　考

㈱大和速記情報センター 18,000 落　札

設 計 額
（１時間単価）

18,500 97.29%

予 定 価 格
（１時間単価）

18,500

最 低 制 限 価 格 設定なし

- 24 -



別記様式第８号（第２４条関係）

順　　位

円 1

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円 落札率

円

円

入　　　札　　　状　　　況　　　調　　　書

入 札 の 区 分 一般競争入札（郵便入札）

所 管 課 学校教育課

入 札 に 付 し た 件 名 学校情報化サポート業務委託

工事場所、履行場所又は納入場所 那須烏山市立小中学校７校外

入 札 執 行 日 令和７年３月11日

入 札 場 所 那須烏山市役所　烏山庁舎

入 札 立 会 者 健康福祉課　平山　美蘭、小林　ひより

入 札 業 者 名 金額（税抜き） 備　　　　　考

㈱スキット 10,000 落　札

設 計 額
（1回2時間単価）

10,000 100.00%

予 定 価 格
（1回2時間単価）

10,000

最 低 制 限 価 格 設定なし

- 25 -


